Управление образования

администрации Анжеро-Судженского городского округа

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МБОУ «СОШ №12»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                               № 301/1

О создании школьного Медиацентра

в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»

С целью создания единого информационного пространства школы МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 12».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном Медиацентре МБОУ «СОШ №12»

(Приложение 1)

2. Утвердить план работы школьного Медиацентра МБОУ «СОШ №12»

(Приложение 2)

3. Утвердить состав школьного Медиацентра МБОУ «СОШ №12»

(Приложение 3)

4.  Бересневу М.В., учителя русского языка и литературы, назначит

руководителем школьного  Медиацентра МБОУ «СОШ №12».

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.